EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2010 DE 13 DE ABRIL DE 2010

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as
funções:

Denominação  Quantidades de inscritos

Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino 308

Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino 023

Auxiliar de Serviços Gerais – Plantonista 105

Merendeira 079

Vigia 162

Atendente de Consultório Dentário 018

Inspetor de Alunos 382

Motorista 060

Motorista de Ambulância 048

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (Diarista) 367

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (Plantonista) 137

Oficial Administrativo 140

Recepcionista 183

Recepcionista (Plantonista) 086

Técnico de Enfermagem 135

Técnico de Enfermagem (Plantonista) 165

Telefonista 074

Professor de Educação Infantil 161

Professor de Apoio 118

PEB I 285

Professor de EJA 076

Enfermeiro 251

Enfermeiro (Plantonista) 281

Farmacêutico 007

Fisioterapeuta 060

Fonoaudiólogo 006

Médico Clínico Geral 013

Médico Clínico Geral Plantonista 004

Médico Ginecologista – Obstetra 002

Médico Pediatra 003

Médico Pediatra Plantonista 008

Médico Generalista para P.A 009

PEB II – Biologia 019

PEB II - Ciências 027

PEB II – Educação Artística 026

PEB II – Educação Física 057

PEB II - Física 003

PEB II - História 035

PEB II - Inglês 043

PEB II - Geografia 027

PEB II - Língua Portuguesa 082

PEB II - Matemática 064

PEB II - Química 012

PEB II - Psicologia 006

PEB II - Sociologia 010

Professor de Educação Especial – Def. Mental 014

Professor de Educação Especial – Def. Auditivo 003

II – INDEFERIR OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, por terem assinalado duas opções de

cargo na mesma ficha de inscrição:

Candidatos Documento identificação
Ana Claudia Lima de Souza 39.191.637-3
Anatalia Sousa dos Anjos 48.093.034-X
Andreia Angelina Pires Ribeiro 29.150.720-7
Dilma Terezinha de Oliveira Trindade 36.150.567
Fernanda Vieira Balbino 33.487.765-9
Luciana Rocha de Sousa 34.617.638-4
Maria de Lourdes de Freitas 25.181.032-X

III – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, por terem

preenchido duas inscrições para o mesmo cargo:

Candidatos Inscrições Documento identificação
Elda Maria Alves Iazzetta 783 27.440.843-0
José Trindade dos Santos Junior 2416 22.692.895-0

IV – INDEFERIR OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, por não terem assinalado opção de

cargo na ficha de inscrição:

Candidatos Documento identificação
Agnes Rodrigues Duarte 24.833.235-1
Ana Alice da Silva 44.314.101-0
Ana Maria Garcia Schelske 8.027.677-5
Andréia Moraes Garcia 32.322.606-1
Benerice Neri Mathias da Silva 17.256.038-X
Cássia Cristina Silva da Cunha Lobo 33.142.253-0
Célia Bezerra de Lima 45.397.051-5
Daniel Desco Gemmi 41.936.720-2
Daniela Aline Lopes da Silva 33.232.766-8
Diego Moreira de Souza 44.764.088-4
Diraildes Santos de Freitas 29.600.437-6
Djanira Maria da Silva 35.773.196-7
Estelina Nunes dos Santos de Matos 22.135.415-3
Fabio Rodrigues Prioli 29.564.188-5
Fernanda Pereira de Souza 34.626.595-2
Geisa Novais Mascarenhas 33.093.409-0
Hélia da Silva Souza 41.824.475-3
Irene dos Reis 37.253.957-9
Ivanir de Souza 14.627.179-8
Jacira Margarida 14.372.957
Janaina Guilger dos Santos 33.785.782-9
Jessé Marcelino 16.502.690
Kátia Cristina Calixto 42.236.233-5
Katia Lima da Silva Souza 41.917.238-5
Kedina Carolina de Sena Novaes 11.341.263-01
Lourdes das Dores Pontani 13.828.833-1
Lucia Helena Aparecida Hilário da Silva 34.846.636-5
Luciana Cordeiro da Silva 33.504.811-0
Lucy Meire Nascimento Branco 37.653.093-5
Luzinete de Araujo do Nascimento 11.217.862-5
Márcia Cristina Gomes Cardoso da Silva 30.980.969-1
Marcos Rego de Souza 20.911.449-6
Maria Aparecida dos Santos Cezar 18.925.129-3
Maria Aparecida Flausino 27.839.303-2
Maria Edinalva Barbosa de Oliveira 32.040.545-X
Maria Lucia dos Santos Silva 35.572.184-3
Maria Selma Ramos 39.819.358-7
Mariza Maria da Silva 29.436.543-6
Marli da Silva 34.617.676-1
Michele Muriel Gomes 43.652.633-5
Mileide Ribeiro Trigo 27.191.577-8
Milton Luiz da Rocha Silva 33.879.671-X
Nadia Nayara Gomes Ferreira Silva 48.228.702-0
Osmar Araújo Rocha 29.371.693-6
Patrícia Oliveira da Cruz 18.064.471-3
Quitéria Almeida de Souza Guimarães 21.567.530-7
Reginaldo Pereira da Silva 8431977-14
Roselaine Soares Reche Delamura 17.972.464-2
Sandra Alves de Lima 21.379.853-0
Sandra Martins Correia 23.143.013-9
Santina da Silva Borges 20.770.629-3
Sara Gualberto Ruivo Siqueira 33.506.965-4
Silvia Letícia Picharki Rito 22.134.914-5
Sueli Mendes Rodrigues 19.507.369-1
Valdirene Aparecida Fonseca de Almeida 37.084.570-5
Vanessa Aparecida Campos Garcia 49.465.405-3
Veraneide Rocha Martins 18.951.472-3

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Os candidatos CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS deverão apresentar, na

data das provas até 30 (trinta minutos) após o encerramento das respectivas provas em salas especialmente

designadas, cópias reprográficas autenticadas de eventuais títulos que possuam, conforme disciplina o Edital do

Processo Seletivo. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário

determinado e, estes deverão ser apresentados e entregues em ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, FUNÇÃO E

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO (conforme modelo abaixo), que após conferência será fechado,

emitindo-se comprovante de recebimento.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 16 DE MAIO DE

2010, nos seguintes locais e horários:

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço

Inspetor de Alunos

“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE

GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro

– Santana de Parnaíba – SP.

Telefonista

Atendente de Consultório Dentário

Auxiliar de Serviços Gerais –

Masculino

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

(Diarista) “COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –

Jardim Frediani – Santana de

Parnaíba – SP.

PEB II - História

Professor de Educação Especial -

Def. Mental

Denominação Local de Prova Endereço

Enfermeiro

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA BENEDITA

ODETTE DE MORAIS SAVÓIA”

Rua Espanha, 516 – Jardim São Luiz

– Santana de Parnaíba – SP.

Fisioterapeuta

Médico Clínico Geral

Médico Pediatra

Médico Generalista para P.A

Denominação Local de Prova Endereço

PEBI

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA RUTH DE

AZEVEDO SILVA RODRIGUES”

Rua México, 71 – Jardim São Luiz –

Santana de Parnaíba – SP.

PEBII - Ciências

PEBII - Física

PEBII - Língua Portuguesa

Fonoaudiólogo

Farmacêutico

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Serviços Gerais –

Feminino

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSOR ALDONIO RAMOS

TEIXEIRA”

Rua Gêmeos, 50 – Parque Santana I

– Santana de Parnaíba – SP.
Recepcionista

Denominação Local de Prova Endereço

Oficial Administrativo “COLÉGIO MUNICIPAL

GOVERNADOR MARIO COVAS

JUNIOR”

Rua das Bananeiras, 1.445 – Parque

Santana I – Santana de Parnaíba –

SP.
Técnico de Enfermagem

http://www.consesp.com.br/

INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Serviços Gerais -

(Plantonista)
“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE

GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro

– Santana de Parnaíba – SP.

Merendeira

Vigia

Técnico de Enfermagem

(Plantonista)

Denominação Local de Prova Endereço

Recepcionista (Plantonista)

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –

Jardim Frediani – Santana de

Parnaíba – SP.

Professor de Educação Infantil

Professor de Apoio

PEB II - Biologia

PEB II - Educação Artística

PEB II - Psicologia

Denominação Local de Prova Endereço

Enfermeiro (Plantonista)

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA BENEDITA

ODETTE DE MORAIS SAVÓIA”

Rua Espanha, 516 – Jardim São Luiz

– Santana de Parnaíba – SP.

Médico Clínico Geral Plantonista

Médico Ginecologista – Obstetra

Médico Pediatra Plantonista

PEB II - Geografia

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Plantonista

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA RUTH DE

AZEVEDO SILVA RODRIGUES”

Rua México, 71 – Jardim São Luiz –

Santana de Parnaíba – SP.

Professor de EJA

PEB II - Educação Física

PEB II - Inglês

PEB II - Matemática

PEB II - Química

Professor de Educação Especial -

Def. Auditivo

PEB II - Sociologia

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba – SP, 06 de maio de 2010

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI
Prefeito